平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 当通期連結累計期間の連結業績は、景気後退に伴う販売台数減少、円高に伴う為替影響等により、売上高、営業利益、経常利益は、

平成20年４月25日公表の予想数値を下回る見込みです。

 なお、当期純利益につきましては、当初予想を据え置きます。

以 上

平成20年10月30日
各 位

上場会社名 三菱自動車工業株式会社

代表者 取締役社長 益子 修

（コード番号 7211）

問合せ先責任者 執行役員 CSR推進本部長 中村 義和

（TEL 03-6852-4206）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年4月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 2,650,000 60,000 48,000 20,000

今回発表予想(B) 2,360,000 50,000 43,000 20,000

増減額(B-A) △290,000 △10,000 △5,000 0

増減率(%) △10.9 △16.7 △10.4 ―

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 2,682,103 108,596 85,731 34,710